*Lauare.*

Manus coram multitudine. P.  
17. n. 68. 69. & D. 7. S. 6.  
Lauandi pueros mos. princ. 33.  
nu. 45.

Legatio Domini, pro Concio-  
nibus prophetis P. 44. n. 85  
Legis nomina symbolica. P.  
16. n. 62.  
Lebes apud Ezechielem. P. 33  
n. 36.

*Leuare.*

Signum. prin. 32. n. 77.  
Caput. prin. 18. nu. 74. se super  
se. P. 32. n. 10.  
Manum ad Deum, pro iurare,  
n. 80. & P. 25. n. 21. & P. 33.  
n. 49.

*Leo & Leona.*

Leo pro Christo & dæmone.  
prin. 50. n. 56.  
Pro Nabuchodonosor. P. 34.  
n. 67.  
Principem & hominem crude-  
lem significat. ibi.  
Leonis & Leonæ parabola. P.  
n. 48.  
Cubilia leonum & pardorum.  
33. prin. 30. n. 8.  
Catuli leonum vocantur princi-  
pes & leonum habitaculum  
Regia ciuitas. P. 41. n. 63.  
Leones vocantur diuites. P. 28  
num. 84.

*Leuiticus.* P. 23. & P. 6.  
num. 12.

Titulus explicatur. n. 64. sum-  
ma eius. nu. 66.

Sensus eius potissimus spiritua-  
lis est. n. 67.  
Cum explicatur à Christo lo-  
cus, aut ab Apostolis efficax  
argumentum sumitur etiam  
iuxta spiritualem sensum. n.  
68.  
Ratio prohibitionis quorum-  
dam animalium literalis &  
genuina. n. 72. & seq.  
Lepra lex in domibus, vt intel-  
ligatur, D. 7. S. 2. n. 87.  
Libanus pro thure. prin. 29. n.  
42.

*Liber.*

Pro conscientia. prin. 34. n. 80.  
libri seu voluminis metapho-  
ra apud Zachariam. prin. 45  
nu. 95. Liber generationis  
quid sit apud Matthæum. P.  
47. n. 12.  
Liber scriptus intus & foris sa-  
cra scriptura. prin. 13. n. 27.  
adhuc est Hebræis signatus,  
& clausus. P. 14. n. 68.

*Lignum.*

Vitis, Christi symbolum. prin.  
6. n. 3. sub umbra eius, quem  
desiderauerat; exponitur. n. 4.  
Lignum vitis Ierusalem. prin.  
12. n. 91.  
Lignum pro arbore. n. 6.  
Ligni sublimis humiliatio &  
exaltatio humilis quid apud

Ezechielem. prin. 33. n. 46.  
Lignum semper virens, iustus.  
prin. 28. n. 75.  
Succidere lignum non faciens  
fructum. prin. 33. n. 51.  
Ligato saxo demergi in pro-  
fundum maris. prin. 17. n. 68  
Lingua est vniuersitas iniquita-  
tis. prin. 48. n. 97.  
Linire parietem Pseudopro-  
phetas. prin. 33. n. 38.  
Loqui Dominum super Ierusa-  
lem. prin. 32. n. 4.  
Literæ Ephesæ. prin. 2. n. 44.  
Lucæ symbola. prin. 47. n. 19.

*Lucerna.*

Propositate. D. 7. S. 3. n. 89.  
& 92. & 94. P. 29. n. 44.  
Fœlicitas caduca & fluxa im-  
piorum. S. 4. n. 93. & seq. P.  
27. n. 66. & prin. 29. n. 37.

*Lucifer.*

Pro Rege Assyriorum seu Ar-  
chidamone. D. 6. S. 6.  
Pro diuina claritate, vel Chris-  
to, vel omnibus rebus fœlici-  
bus. S. 8.  
Luciferi proprietates & nomi-  
na. S. 6. n. 17. & seq.  
De lucifero stella, vide plura.  
S. 3. vbi exponitur explosis  
Rabbinis, quid sit, ex vtero  
ante luciferum genuite.  
Lumbare lineum, quid apud  
Ieremiam. P. 32. n. 75.